
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.63.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 8 maja 2024 r.

w sprawie zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla publicznych przedszkoli
prowadzonych przez Gminę Miejską Koło w roku szkolnym 2023/2024

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609), § 12 ust. l rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U.
z 2023 r. póz. 2736) oraz Uchwały Nr XIX/161/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 18 gmdnia 2019 r.
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania
przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Koło, zarządza się,
co następuje:

§ l. Ustala się harmonogram dyżurów wakacyjnych w publicznych przedszkolach
prowadzonych przez Gminę Miejską Koło w roku szkolnym 2023/2024, zgodnie z załącznikiem nr l
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się Regulamin organizacji dyżurów wakacyjnych w publicznych
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Koło w roku szkolnym 2023/2024, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Koła oraz dyrektorom
publicznych przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Koło.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU I TRZ

Krzyś tof Witkowski



Załącznik nr l do zarządzenia Nr OA.0050.63.2024
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 8 maja 2024 r.

HARMONOGRAM DUŻURÓW WAKACYJNYCH W PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLACH
PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIEJSKĄ KOŁO

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024

Lp. Nazwa placówki Adres placówki
Termin dyżuru
wakac 'ne o

Godziny
otwarcia

l. Przedszkole Miejskie nr l
w Kole

ul. Piaski 15
62-600 Koło

01.07.2024 15.07.2024 6.00-16.00

2. Przedszkole Miejskie nr 6
w Kole

ul. Kolejowa 5
62-600 Koło

16.07.2024 30.07.2024 6.00-16.00

3. Przedszkole Miej skie nr 3
z Oddziałami Integracyjnymi ul. Wojciechowskiego 9 31. 07. 2024 14. 08. 2024 6. 00-16. 00

"Czerwony Kapturek" 62-600 Koło
w Kole

4. Przedszkole Miejskie nr 5 ul. Wojciechowskiego 22 16.08.2024 30. 08.2024 6.00-16. 00
im. Gromadka Misia Uszatka 62-600 Koło

w Kole



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr OA.0050.63.2024
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 8 maja 2024 r.

REGULAMIN ORGANIZACJI DYŻURÓW WAKACYJNYCH
W PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLACH

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIEJSKĄ KOŁO
W ROKU SZKOLNYM 2023/2024

§ l. l. W okresie przerwy wakacyjnej, na terenie Gminy Miejskiej Koło dyżury wakacyjne pehiią
przedszkola według harmonogramu ustalonego przez organ prowadzący w porozumieniu
z dyrektorami placówek.
2. Dyżur wakacyjny jest organizowany dla dzieci uczęszczających w danym roku szkolnym
do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych
przez Gminę Miejską Koło. Podczas dyżuru wakacyjnego w przedszkolach prowadzi się zajęcia
wychowawczo- opiekuńcze i dydaktyczne.
§ 2. l. Ilość miejsc w przedszkolu dyżurującym określa dyrektor przedszkola biorąc pod uwagę
możliwości organizacyjne i kadrowe placówki.
§ 3. Warunki pr2yjęcia dziecka na dyżur wakacyjny:

l) rodzice/opiekunowie prawni składają wniosek o przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny
do danego przedszkola w terminie do 14 czerwca 2024 r. Wniosek można przekazać drogą
elektroniczną (rodzice nie muszą dostarczać do przedszkola wersji papierowej wniosku).
Wniosek o przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny do przedszkola rodzice/ opiekunowie
prawni pobierają ze strony intemetowej przedszkola.

2) o przyjęciu dziecka na dyżur wakacyjny do przedszkola decyduje dyrektor danej placówki.
3) informacja o przyjęciu dziecka na dyżur wakacyjny będzie dostępna w wybranym przedszkolu

dyżurującym.
4) przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny, które zostało zgłoszone po upływie wyznaczonego

w pkt l terminu, może nastąpić w przypadku wolnych miejsc i jest uzależnione od decyzji
dyrektora dyżumjącego przedszkola.

§ 4. Warunki przyjęcia dziecka na dyżur wakacyjny:
l) wamnkiem przyjęcia dziecka na dyżur wakacyjny jest wniesienie opłaty za korzystanie

z wyżywienia i godzin dodatkowo płatnych (1, 00 zł za każdą godzinę opieki, w czasie
przekraczającym 5 godzin dziennie) na rachunek bankowy przedszkola w terminie
do 26 czerwca 2024 r.

2) rodzice dzieci/opiekunowie prawni dzieci sześcioletnich wnoszą opłatę jedynie za wyżywienie.
3) opłata wnoszona jest przelewem na podane konto bankowe placówki, w której będzie zapisane

dziecko, po uprzednim uzyskaniu infonnacji o wysokości naliczonej opłaty.
4) rozliczenie pobytu dziecka w przedszkolu oraz zwrot nadpłaty w przypadku nieobecności

dziecka odbywa się zgodnie z zasadami obowiązującymi w placówce dyżurującej.
5) niedokonanie wpłaty we wskazanym terminie oznacza rezygnację z miejsca w dyżurującym

przedszkolu.
§ 5. l. Dyrektor dyżurującego przedszkola zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pobytu dzieci
w przedszkolu, udostępnia do wglądu rodzicom dzieci przyjętych na dyżur wakacyjny statut
przedszkola oraz zapoznaje z zasadami przyprowadzania i odbierania dzieci z przedszkola.
2. Rodzice dzieci przyjętych na dyżur wakacyjny mają obowiązek przestrzegania zasad ustalonych
w dyżurującym przedszkolu.
3. W czasie dyżuru wakacyjnego, ze względu na bezpieczeństwo dzieci, nauczyciele mają prawo
prosić opiekunów odbierających dziecko z przedszkola o okazanie dokumentu tożsamości
i zweryfikowanie danych z upoważnieniami zawartymi we wniosku o przyjęcie dziecka na dyżur
wakacyjny.
4. Organ prowadzący nie pokrywa kosztów dowożenia dzieci do dyżumjących przedszkoli.
§ 6. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym regulaminem obowiązują przepisy zawarte w statucie
przedszkola oraz innych obowiązujących w przedszkolu regulaminach.


